
UCHWAŁA NR LII/303/10  

RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ  

z dnia 14 września 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radziechowach -

Wieprzu 

 

Na podstawie art.18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2, pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym / tekst

jednolity Dz.U.Nr 142, poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/ 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz uchwala co następuje:

§ 1. W Części I § 1 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2004 Nr 64, poz. 593 z póz.

zmianami) 

§ 2. W Części III § 10 pkt 2 Statutu w miejsce: 

2. Dział Świadczeń  

wpisuje się:  

2. Dział Administracyjno-Organizacyjny 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radziechowach-

Wieprzu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Radziechowy-Wieprz 

Marian Motyka 

 

ID: JUSLG-UMABX-SMTBP-MDAGY-QBVTR. Podpisany. Strona 1 / 1


